

Dobrý den dostal jsem také 3 otázky technické, které jsem konzultoval s projektantem.

Zde jsou odpovědi:

Odpovědi na dotazy k veřejné zakázce „Sjezd a parkoviště Velíšská ulice ve Vlašimi

Výkaz výměr obsahuje položku pro provedení spojovacího postříku mezi asfaltové vrstvy (položka 149). Technická zpráva (dále jen „TZ“) ani vzorový příčný řez tento postřík neuvažují.

Uvede zadavatel dokumenty do souladu?

Odpověď:

Uchazeč ve své nabídce ocení výkaz výměr, který počítá se spojovacím postříkem mezi obrusnou a ložnou vrstvou asfaltového krytu.

Vzorový příčný řez uvádí frakce štěrkodrtí ve skladbě P3 0/32 a 0/63. TZ uvádí v té samé skladbě frakce 0/16 a 0/32.

Odpověď:

Projektant upřesňuje ochranná vrstva bude zhotovena z frakce 0/32 a podkladní vrstva z frakce 0/63.

TZ nařizuje ve skladbě P2 položení vrstvy z geomříže, výkaz výměr obsahuje položku pro položení vrstvy ochranné a separační geotextilie, zatímco vzorový příčný řez nezahrnuje provedení ani jedné z těchto konstrukcí

Uvede zadavatel dokumenty do souladu?

Odpověď

Platí výkaz výměr, uchazeč v nabídce ocení filtrační a separační geotextilii. Nutnost jejího použití bude upřesněna na základě skutečného stavu a únosnosti pláně po jejím urovnání a zhutnění.

Přeji hezký den

Bohouš Bareš

ředitel školy